
Personal Health 

Produkty dla rodziców 
i dziecka
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NOWOŚĆ
Więcej swobody,      
więcej czasu dla siebie
Pierwszy samonośny, podwójny laktator 
stworzony z myślą o skutecznym i wygodnym 
odciąganiu pokarmu.  
Naśladuje naturalny rytm ssania dziecka. Łączy moc, 
delikatność i lekkość, zapewniając wygodne odciąganie 
pokarmu bez konieczności użycia rąk. 

SCF532/11 Podwójny Laktator Samonośny HandsFree

Samonośny, bezprzewodowy laktator, wygodny w noszeniu i nieograniczający swobody ruchów 
Smukłe i lekkie kubeczki wygodnie mieszczą się w biustonoszu, pozostając praktycznie niezauważalne. 
Laktator wyposażono w pleciony pasek i praktyczny klips, dzięki którym akumulator można wygodnie przypiąć 
do paska lub przewiesić przez tułów. 

Silikonowe lejki delikatnie dopasowują się do piersi, dając  uczucie maksymalnego komfortu
Unikalne, miękkie w dotyku lejki SkinSense™, wykonane z bezpiecznego silikonu spożywczego dopasowują się do 
każdego kształtu piersi, reagując na naturalne ciepło ciała. Lejek SkinSense™ delikatnie otula pierś, zapewniając 
wygodny i łagodny chwyt, który nie szarpie i nie uciska piersi, dzięki czemu zachowujesz każdą kroplę mleka.

Ciche odciąganie pokarmu ze szpitalną mocą 
Niemal bezgłośny silnik oferuje moc porównywalną do szpitalnych laktatorów, zamkniętą w kompaktowym 
i poręcznym urządzeniu. Dzięki wbudowanemu akumulatorowi, bezprzewodowy laktator działa z pełną 
wydajnością i dyskrecją – gdziekolwiek jesteś.  

24 tryby personalizacji odciągania pokarmu w 2 fazach
Maksymalizacja ilości odciąganego pokarmu dzięki 8 trybom stymulacji i 16 trybom odciągania. Ustawienia 
można łatwo dostosować w trakcie sesji, a funkcja automatycznego zapamiętywania idealnych ustawień 
sprawia, że laktator jest zawsze gotowy do działania. Pozwala na 3 sesje odciągania na 1 ładowaniu.

Kontrola odciągania pokarmu dzięki w pełni przezroczystym kubeczkom
Jeden pojemnik waży zaledwie 100 gramów – to nawet 3 razy mniej niż standardowy laktator. Przezroczyste 
kubeczki zapewniają pełną widoczność zawartości, umożliwiając precyzyjne ustawienie brodawki dla 
optymalnego odciągania pokarmu. Dzięki temu możesz na bieżąco monitorować ilość mleka i mieć pełną 
kontrolę – od pierwszej do ostatniej kropli.

Szeroki wybór lejków i reduktorów lejków dla każdej mamy***
Silikonowe lejki delikatnie dopasowują się do piersi. Szeroka gama lejków i reduktorów lejków pasuje 
aż w 99% przypadków. Dostępne osobno do zakupu, zapewniają maksymalny komfort i skuteczność 
podczas odciągania pokarmu. 

8 16

Skuteczne odciąganie pokarmu* w rytmie ssania dziecka  
Bezprzewodowy laktator naśladuje naturalny rytm  i tempo ssania dziecka, zapewniając skuteczne odciąganie 
pokarmu*. Dzięki temu można ustawić własny rytm skutecznego odciągania pokarmu i zapewnić optymalny 
wypływ mleka. Laktator pracuje z częstotliwością nawet 85 cykli na minutę – to aż 2 razy szybciej niż inne 
samonośne laktatory**. 

* Skuteczność zależy od parametrów technicznych produktu  ** Odniesienie do częstotliwości odciągania laktatora  ***Na podstawie pełnej oferty lejków i reduktorów
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Zainspirowany potrzebami dziecka,          
stworzony z myślą o mamach
Podwójny Laktator Philips Avent NaturalMotion zapewnia optymalny wypływ 
pokarmu, jednocześnie dopasowując się do rozmiaru i kształtu brodawki.
Wyposażony w najnowszą technologię odciągania pokarmu, naśladuje naturalne ssanie i nacisk dziecka podczas 
karmienia, oferując maksymalny komfort i skuteczność.

SCF397/31 Podwójny Laktator elektryczny NaturalMotion

Technologia NaturalMotion przyspiesza wypływ pokarmu*
Dzięki unikatowej technologii wymasowującej Natural Motion, która odzwierciedla naturalny proces ssania piersi 
przez dziecko, wypływ pokarmu zaczyna się już po jednej minucie**. Delikatne przyssanie, idealna intensywność 
masażu oraz odpowiednia moc ssania sprawiają, że aż 97% mam uważa, że laktator jest skuteczny***.

Miękka i elastyczna silikonowa nakładka
Gwarantuje komfort w miejscach styku piersi z brodawką, niezależnie od jej kształtu. Zapewnia delikatne, 
ale skuteczne przyssanie, dopasowując się do 99,98%**** rozmiarów piersi aż do 30 mm średnicy. 

Automatyczne zapamiętywanie ustawień 
Funkcja pamięci automatycznie zapisuje ostatnie ustawienia stymulacji i odciągania, 
dzięki czemu można rozpocząć sesję jednym przyciskiem. 

Cichy silnik zapewnia spokojne i bezstresowe odciąganie pokarmu
Silnik laktatora działa niemal bezgłośnie, umożliwiając dyskretne odciąganie pokarmu, 
niezależnie od tego, czy jesteś w domu, czy w podróży.

Bateria zapewnia 3 sesje odciągania na jednym ładowaniu
Wstrzymywanie/wznawianie za naciśnięciem jednego przycisku umożliwia zrobienie przerwy 
i wznowienie odciągania w dowolnym momencie.

Łatwe czyszczenie i składanie dzięki mniejszej liczbie elementów
Laktator został zaprojektowany z myślą o maksymalnej prostocie użytkowania. Niewielka liczba elementów 
ułatwia zarówno składanie, jak i czyszczenie. Dzięki innowacyjnemu systemowi zamkniętego odciągania, 
mleko nie gromadzi się w rurce, co eliminuje konieczność jej mycia (4. stopień bezpieczeństwa).

8 16
24 tryby personalizacji odciągania pokarmu w 2 fazach  
Każdą sesję można dostosować do swoich potrzeb, wybierając spośród 8 poziomów stymulacji 
i 16 poziomów odciągania pokarmu. Laktator pozwala na pełną personalizację ustawień, 
które można regulować w trakcie pracy urządzenia, zapewniając maksymalny komfort i efektywność.

*W oparciu o wyniki czasu rozpoczęcia wypływu pokarmu (czas do uzyskania odruchu wypływu pokarmu – MER). Wyniki badania klinicznego z udziałem 20 uczestniczek (Holandia, 2019) 
w porównaniu z MER w przypadku innej, poprzedniej technologii laktatorów Philips z badania wykonalności z udziałem 9 uczestniczek (Holandia, 2018)
**W przypadku 1K-SE: odruch wypływu pokarmu (MER) wystąpił u 70% uczestniczek w ciągu 60 sekund. W oparciu o wyniki czasu rozpoczęcia wypływu pokarmu (czas do uzyskania odruchu 
wypływu pokarmu – MER). Wyniki badania klinicznego z udziałem 20 uczestniczek (Holandia, 2019) w porównaniu z MER w przypadku innej, poprzedniej technologii laktatorów Philips z badania 
wykonalności z udziałem 9 uczestniczek (Holandia, 2018).
*** W oparciu o wyniki badania klinicznego produktu z udziałem 20 uczestniczek (Holandia, 2019), średni wynik dla pojedynczych i podwójnych laktatorów elektrycznych; 95% uczestniczek uważa, 
że nasze pojedyncze laktatory elektryczne są skuteczne; w przypadku podwójnych laktatorów elektrycznych opinię taką wyraziło 100% uczestniczek.
**** Do 30mm średnicy brodawki. Na podstawie badań: (1) Mangel et al. Breastfeeding difficulties, breastfeeding duration, maternal body mass index, and breast anatomy: are they related?. 
Breastfeeding Medicine, 26 kwietnia 2019 r., (109 uczestniczek, Izrael); (2) Ziemer et al. Skin changes and pain in the nipple during the 1st week of lactation. Journal of Obstetric, Gynecologic & 
Neonatal Nursing, maj 1993 r., (20 uczestniczek rasy białej, USA); (3) Ramsay et al. Anatomy of the lactating human breast redefined with ultrasound imaging, 2005, (28 uczestniczek, Australia).

99,98%
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Bezproblemowe 
odciąganie
Odciągaj mleko przyjemnie, efektywnie  
i bez wysiłku
Szybkość, komfort i wygoda dla każdej świeżo 
upieczonej mamy. Dzięki systemowi zamkniętego 
odciągania pokarm odciągany jest bezpośrednio 
do butelki. Mniejsza liczba części sprawia, że montaż 
i demontaż urządzenia jest bardzo łatwy. Dodatkowo, 
superlekka konstrukcja ułatwia przenoszenie 
urządzenia. Laktator zapewnia 4 poziomy stymulacji 
i 4 poziomy odciągania pokarmu, co pozwala dobrać 
sposób odciągania do własnych potrzeb i preferencji. 
Urządzenie automatycznie zapamiętuje ostatnie 
ustawienia, więc wystarczy usiąść i nacisnąć start.

SCF323/11 Laktator elektryczny Philips Avent Essential

Funkcja pamięci ulubionych i ostatnich ustawień 
siły ssania. Przedni panel z wyswietlaczem LED.

Lekka i kompaktowa konstrukcja – tylko 185g 
Intuicyjne użytkowanie, łatwe czyszczenie i złożenie

Miękka silikonowa uniwersalna nakładka 
dostosowująca się do kształtu i rozmiaru piersi.

Spersonalizowana obsługa 4+4
4 poziomy stymulacji brodawki, 4 poziomy odciągania 
pokarmu.

Model SCF532/11 SCF397/31 SCF396/31 SF395/31 SCF323/11
Specyfikacja

Technologia 
Naśladuje 

naturalny rytm 
ssania dziecka

NaturalMotion odwzorowuje naturalny  
proces ssania i stymulację brodawki 

Uniwersalny lejek dopasowujący się do 
99,89% kształtów i rozmiarów brodawki • • • • •

Smoczek i butelka Natural w zestawie • • • • Butelka bez 
smoczka

Bezprzewodowość 
(wbudowany akulumator) • Możliwość zasilania 

przez powerbank • Możliwość zasilania 
przez powerbank

Możliwość zasilania 
przez powerbank

2 fazy: stymulacja/odciąganie • • • • •
Ilość trybów pracy 24 (8+16) 24 (8+16) 24 (8+16) 24 (8+16) 8 (4+4)
Wyświetlacz LED • •
Funkcja pamięci • • • • •
Wkładki laktacyjne w zestawie • • •

Podwójny laktator
Podwójny laktator

samonośny

nowość

Laktatory elektryczne
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Bądź zawsze blisko, nawet gdy nie jesteś obok
Elektroniczna niania video Philips Avent SenseIQ z aplikacją. 
Dzięki technologii Sense IQ można śledzić fazy snu i częstotliwość oddechów noworodka. 
Monitorowanie maluszka na 5-calowym ekranie odbiornika video lub w aplikacji Baby Monitor+. 
Ponadto funkcja rozpoznawania przyczyny płaczu pomoże zrozumieć dlaczego niemowlę płacze.

SCD971/26 Niania Video Premium SenseIQ

Śledzenie fazy snu i oddychania w czasie rzeczywistym 
Bez potrzeby dodatkowych akcesoriów. Nasza zaawansowana technologia analizuje miliony pikseli na sekundę, 
aby wychwycić najdrobniejszy ruch, a następnie przetwarza dane, aktualizując je w czasie rzeczywistym. 
Większy spokój i komfort dla dziecka.

Rozpoznawanie przyczyny płaczu
Niania wykorzystuje naukowo sprawdzony algorytm, by rozpoznać przyczynę płaczu: czy dziecko jest zmęczone, 
głodne, rozdrażnione, czy może dokucza mu kolka lub niewygoda. Przez pierwsze 3 miesiące* bezpłatny dostęp 
do tej funkcji w aplikacji, zapewnia dodatkowe wsparcie w tych wyjątkowo wymagających chwilach.

System bezpiecznego połączenia 
System Secure Connect gwarantuje pełną prywatność i bezpieczeństwo połączenia. 
Dzięki wielopoziomowemu szyfrowaniu między nadajnikiem, odbiornikiem a aplikacją, 
wszystkie dane i obrazy są w pełni chronione.

Bezpieczny montaż kamery na łóżeczku lub ścianie
Kamerę można bezpiecznie zamocować do łóżeczka lub ściany za pomocą jednego uchwytu. 
Zaprojektowany z myślą o bezpieczeństwie, ukrywa przewody i zapewnia stabilne mocowanie, 
śledząc każdy moment snu i oddechu dziecka na wideo.

Nadajnik z kamerą Full HD
Nadajnik z kamerą Full HD i funkcją noktowizji gwarantuje wyjątkowo wyraźny obraz o każdej porze dnia 
i nocy. Niezależnie od tego, czy jesteś w pracy, czy jest środek nocy, zauważysz każdy, nawet najmniejszy ruch.

Uspokajające kołysanki, biały szum i kojące dźwięki
Delikatne melodie, naturalne dźwięki natury lub biały szum. Od śpiewu ptaków w ogrodzie, przez klasyczne 
kołysanki, po własne nagrania głosowe – nasza niania oferuje wszystkie dźwięki, które są potrzebne, 
by zapewnić spokojny sen dziecku.

Krystalicznie czysty obraz Full HD w dzień i w nocy  
5-calowy ekran Full HD zapewnia stały podgląd maleństwa przez cały dzień. Szeroki zasięg — 400 m 
na zewnątrz i 50 m wewnątrz — oraz stabilna łączność niezależna od Wi-Fi, pozwalają zachować pełną 
kontrolę zarówno w domu, jak i poza nim. Krystalicznie czysty obraz o każdej porze dnia i nocy.

NOWOŚĆ

*Bezpłatny 3-miesięczny okres użytkowania rozpoczyna się po aktywacji. Rozpoznawanie przyczyny płaczu obsługiwane przez Zoundream™. 
Obowiązuje regulamin.

Nianie elektroniczne
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Model SCD971/26 SCD953/26 SCD881/26 SCD502/26

Specyfikacja
Technologia SenseIQ Śledzi fazy snu i oddychania

Funkcjonalność Rozpoznaje przyczyny 
płaczu

Tryb połączenia Połączenie bezpośrednie 
(peer-to-peer) i WiFi

Połączenie bezpośrednie 
(peer-to-peer) i WiFi

Bezprzewodowe połączenie 
2,4 GHz DECT

Wyświetlacz video (jedn. rodzica) • • •
Wielkość ekranu w jednostce rodzica 5” 4,3” 2,8”
Zasięg na zewnątrz w domu (do) 400m 400m 300m 300m
Zasięg wewnątrz domu (do) 50m 50m 50m 50m
Tryb ECO • • • •
Dwukierunkowa komunikacja 
w czasie rzeczywistym • • Mówienie albo słuchanie

Wbudowana Lampka nocna • • •

Wbudowane kołysanki i kojące 
dźwięki

5 kołysanek, 5 kojących 
dźwięków, 5 rodzajów 

białego szumu oraz timer 

5 kołysanek, 5 
uspokajających dźwięków, 
5 rodzajów białego szumu

4 kołysanki i 2 nagrania 
białego szumu

Czas działania do 12 godz. do 12 godz. do 10 godz. do 24 godz.
(zas. sieciowe i bateryjne)

Czujnik temperatury • •
Połączenie przez telefon 
z aplikacją  Baby Monitor+ 

Nieograniczone połączenie 
z dzieckiem

Nieograniczone połączenie 
z dzieckiem

Spokój i pewność, nieważne gdzie jesteś
Niania video Philips Avent Premium Full HD z aplikacją. 
Dzięki aplikacji Baby Monitor+ możesz czuwać nad swoim maluszkiem, gdziekolwiek jesteś i cokolwiek robisz. 
Aplikacja zapewnia stały, zdalny podgląd dziecka bez ograniczeń zasięgu, a nasz podwójny system Secure Connect 
gwarantuje stabilne i bezpieczne połączenie w całym domu

SCD953/26 Niania Video Premium Full HD

Bezpieczny montaż kamery na łóżeczku lub ścianie
Kamerę można bezpiecznie zamocować do łóżeczka lub ściany za pomocą 
jednego uchwytu. Zaprojektowany z myślą o bezpieczeństwie, ukrywa 
przewody i zapewnia stabilne mocowanie, śledząc każdy moment snu        
i oddechu dziecka na wideo.

Nadajnik z kamerą Full HD
Nadajnik z kamerą Full HD i funkcją noktowizji gwarantuje wyjątkowo 
wyraźny obraz o każdej porze dnia i nocy. Niezależnie od tego, czy jesteś 
w pracy, czy jest środek nocy, zauważysz każdy, nawet najmniejszy ruch.

Uspokajające kołysanki, biały szum i kojące dźwięki
Delikatne melodie, naturalne dźwięki natury lub biały szum. 
Od śpiewu ptaków w ogrodzie, przez klasyczne kołysanki, po własne nagrania 
głosowe – nasza niania oferuje wszystkie dźwięki, które są potrzebne, 
by zapewnić spokojny sen dziecku.

Mówienie i słuchanie dziecka jednocześnie
To nie walkie-talkie! Nasza elektroniczna niania umożliwia prawdziwą 
dwukierunkową komunikację, więc po naciśnięciu przycisku możecie się 
z maluszkiem słyszeć, rozmawiać, śpiewać piosenki bez zakłóceń 
i zbędnych opóźnień.

Krystalicznie czysty obraz Full HD w dzień i w nocy
4,3-calowy ekran Full HD zapewnia stały podgląd maleństwa przez cały 
dzień. Szeroki zasięg — 400 m na zewnątrz i 50 m wewnątrz — oraz stabilna 
łączność niezależna od Wi-Fi, pozwalają zachować pełną kontrolę zarówno 
w domu, jak i poza nim. Krystalicznie czysty obraz o każdej porze dnia i nocy.

System bezpiecznego połączenia
System Secure Connect gwarantuje pełną prywatność i bezpieczeństwo 
połączenia. Dzięki wielopoziomowemu szyfrowaniu między nadajnikiem, 
odbiornikiem a aplikacją, wszystkie dane i obrazy są w pełni chronione

Nianie elektroniczne
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Model SCF293/00 SCF291/00 SCF281/02
Specyfikacja

Typ Elektryczny sterylizator 
parowy

Elektryczny sterylizator 
parowy

Parowy sterylizator do 
mikrofali

Czas sterylizacji 10 min 10 min 2 min
Funkcja suszenia •
Czas suszenia 30 min
Długość utrzymania sterylności (z założoną pokrywką) 24 godz. 24 godz. 24 godz.
Pojemność Do 6 butelek z akcesoriami Do 6 butelek z akcesoriami Do 4 butelek
Konstrukcja optymalizująca przestrzeń • •
Wbudowana tacka do ociekania • •
Automatyczne wyłączanie • •

Sterylizacja parowa, suszenie 
i przechowywanie w jednym 
urządzeniu
Skuteczna sterylizacja w 10 minut
Przygotuj się na kolejne karmienie dziecka w 40 minut. Sterylizator 
do butelek i suszarka Premium wykorzystuje strumienie filtrowanego 
powietrza do suszenia butelek przed wyłączeniem. Sterylizator 
jest szybki i higieniczny, zabija 99,9% zarazków* i zapewnia spokój 
podczas każdego karmienia.

SCF291/00 Sterylizator parowy

Pojemność i możliwość regulacji wielkości sterylizatora
W sterylizatorze zmieszczą się wszystkie podstawowe akcesoria, od 
smoczków do ręcznego laktatora lub do sześciu butelek Philips Avent. 
Wymienne części wewnętrzne pozowalają dostosować wielkość 
urządzenia do własnych potrzeb i ilości sterylizowanych akcesoriów, 
zapewniając kompaktowość i wygodę oraz szybkie 
i proste czyszczenie.

Zachowuje sterylność przez 24 godziny
Dokładne czyszczenie sterylizatora bez użycia środków chemicznych 
pozwoli Ci zachować sterylność jego zawartości do 24 godzin. Jak? 
Trzymaj pokrywkę zamkniętą. 
Nowa tacka ociekowa chroni płytę grzewczą przed kroplami mleka, 
zmniejszając ryzyko wystąpienia nieprzyjemnych zapachów.

Phlips Avent zabija 99,99% bakterii *
Sterylizator jest szybki i higieniczny, przed każdym wyłączeniem 
zabija automatycznie bakterie, zapewniając spokój podczas każdego 
karmienia, bez użycia środków chemicznych.

Pełen cykl sterylizacji i suszenia trwa zaledwie 40 minut
10 minut – tyle czasu potrzeba aby urządzenie wykonało pełen 
proces sterylizacji parą.
30 minut – w tym czasie strumień przefiltrowanego powietrza  
oszuszy sterylizowane produkty.
Przygotowanie butelek do następnego karmienia zajmuje zaledwie 
40 minut. Po przeprowadzeniu sterylizacji czystą parą intensywny 
strumień przefiltrowanego powietrza suszy butelki i akcesoria, 
dzięki czemu są one gotowe do natychmiastowego użycia.

*Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus aureas, Streptococcus agalactiae, Cronobacter sakazakii, Salmonella enterica, 
Listeria monocytogenes. Wyniki testów są dostarczane przez niezależne laboratorium testowe.

Sterilizatory
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Model SCF885/01
Specyfikacja
Technologia równego gotowania na parze •
Gotowanie na parze •
Rozdrabnianie •
Rozmrażanie •
Podgrzewanie •
Moc 400 W
Pojemność kielicha 1000 ml
Pojemnik na pokarm •
Sygnał dźwiękowy •
Przepisy online •

Sposób na zdrowy i prosty 
posiłek dla dziecka
Urządzenie do przygotowywania pokarmów 
4 w 1

Parowaro-blender 4 w 1 pozwala na gotowanie na parze, 
odmrażanie, podgrzewanie i rozdrabnianie. 
Komponuj pożywne, domowe posiłki w jednym naczyniu.

Gotuj na parze i blenduj
Kiedy składniki są już ugotowane na parze, wystarczy, 
że obrócisz dzbanek do góry dnem, zablokujesz 
w odpowiednim miejscu i zmiksujesz składniki 
do wybranej konsystencji. 

SCF885/01 Parowaro-blender 4 w 1

Łatwe i wygodne użytkowanie
Nie musisz czekać ani pilnować urządzenia. 
Charakterystyczny dźwięk poinformuje Cię, 
gdy jedzenie będzie idealnie ugotowane. 

Pojemność dostosowana do potrzeb
Dzbanek ma pojemność 1000 ml, więc możesz 
przygotować w nim nawet cztery porcje jednocześnie.

4w1

Urządzenia do przygotowywania pokarmów
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Model SCF358/00 SCF355/09 
Specyfikacja
Równomierne podgrzewanie (bez gorących wysp) • •
Funkcja utrzymywania ciepła • •
Funkcja stopniowego rozmrażania • •
Uniwersalny kształt pasujący do wszystkich butelek 
i pojemników na pokarm Avent • •

Funkcja podgrzewania stałego pokarmu • •
Sygnalizacja wizualna ukończonego podgrzewania • •
Funkcja szybkiego podgrzewania • •
Automatyczne wyłączanie •
Automatyczne ustawianie czasu podgrzewania 
dopasowane do wielkości butelki •

Szybkie i równomierne 
podgrzewanie pokarmu
Podgrzewa mleko szybko i równomiernie
Łagodne rozmrażanie i podgrzewanie pokarmu zapewnia 
zachowanie wszystkich wartości odżywczych mleka matki.

SCF358/00 Podgrzewacz do butelek

Inteligentny czujnik temperatury
Wbudowany czujnik temperatury automatycznie wykrywa 
początkową temperaturę pokarmu i odpowiednio 
podgrzewa go do optymalnego poziomu lub rozmraża 
do płynnej postaci, a następnie podgrzewa.

Funkcja rozmrażania
Delikatnie rozmroź zamrożone mleko lub przygotowany 
posiłek.

Równomierne podgrzewanie i cyrkulacja pokarmu
Jednolity rozkład ciepła i cyrkulacja pokarmu zapobiegają 
nierównomiernemu nagrzewaniu, zmniejszając ryzyko 
poparzenia.

Pokarm gotowy do podania w 3 minuty
Podgrzewa butelkę mleka o pojemności 150ml w 3 minuty!

Podgrzewacze do butelek
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